
	 Lunes 14 de junio de 2010	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.923	 11
Que por ello resulta procedente aprobar la solicitud correspondiente a la presentación que 
se detalla a fojas 40, que no ha merecido observaciones.

Que, en consecuencia, corresponde proceder a autorizar el pago de la compensación solici-
tada conforme los montos verificados en el informe técnico mencionado y que se encuentra 
detallado en el anexo que forma parte integrante de la presente medida.

Que la Coordinación Legal y Técnica de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL CO-
MERCIAL AGROPECUARIO, no ha presentado objeciones a la continuación del trá-
mite.

Que la Dirección de Legales del Area de AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALI-
MENTOS, dependiente de la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO 
DE ECONOMIA Y FINANZAS PUBLICAS ha tomado la intervención que le compete 
conforme lo establecido en el Artículo 16 del Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto 
de 2005.

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto administrativo en virtud de las 
facultades conferidas por el Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005 y por las Re-
soluciones Nros. 9 de fecha 11 de enero de 2007 y 40 de fecha 25 de enero de 2007 ambas 
del ex MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébase la compensación solicitada por el molino harinero que se detalla en 
el anexo que forma parte integrante de la presente resolución, la que asciende a la suma total de 
PESOS NUEVE MILLONES VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS CON VEINTE 
CENTAVOS ($9.029.552,20), por los motivos expuestos en los considerandos precedentes.

Art. 2º — Autorízase el pago de la compensación consignada al beneficiario mencionado en el 
anexo que forma parte integrante de la presente medida, el que asciende a la suma total de PESOS 
NUEVE MILLONES VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS CON VEINTE CENTA-
VOS ($9.029.552,20).

Art. 3º — El gasto que demande la implementación de lo establecido en el Artículo 2º de la pre-
sente medida será atendido mediante la cuenta habilitada a tal efecto, con cargo al Crédito Vigente 
de la Entidad 611 - ONCCA, Programa 16, Fuente de Financiamiento 11 – Tesoro Nacional.

Art. 4º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archíve-
se. — Juan M. Campillo.

ANEXO S01:0157034/2010

PAGO COMPENSACIONES A MOLINOS DE TRIGO

Nº Expediente Razón Social C.U.I.T. CBU
PERIODO 2010 Localidad Provincia

enero    

1 63415856148 MOLINO CAÑUELAS S.A.C.I.F.I Y A 30-50795084-8 150000910000590022192-8 9.029.552,20
Cañuelas-Salta-Pigüé-

Adela María Bs. As.-Salta-Córdoba

TOTAL 9.029.552,20    

#F4108551F#

#I4108552I#
Oficina Nacional de Control Comercial 
Agropecuario

PRODUCCION AGROPECUARIA

Resolución 1618/2010

Modificación de la Resolución Nº 746/07 en 
relación con el mecanismo de compensa-
ciones a los establecimientos faenadores y 
a los usuarios de faena avícola que adquie-
ran granos de maíz y/o soja destinados ex-
clusivamente a la alimentación de pollos.

Bs. As., 9/6/2010

VISTO el Expediente Nº S01:0015462/2009 del 
Registro del MINISTERIO DE AGRICULTU-
RA, GANADERIA Y PESCA, y

CONSIDERANDO:

Que mediante el Decreto Nº 1067 de fecha 
31 de agosto de 2005 se creó la OFICINA 
NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL 
AGROPECUARIO, organismo descentrali-
zado en jurisdicción de la ex SECRETARIA 
DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA 
Y ALIMENTOS del entonces MINISTERIO 
DE ECONOMIA Y PRODUCCION.

Que por la Resolución Nº 9 de fecha 11 de 
enero de 2007 del entonces MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y PRODUCCION se creo en el 
ámbito del citado ex Ministerio un mecanismo 
destinado a otorgar subsidios al consumo in-
terno a través de los industriales y operadores 
que vendan en el mercado interno productos 
derivados del trigo, maíz, girasol y soja.

Que por la Resolución Nº  40 de fecha 25 
de enero de 2007, modificada por la Reso-
lución Nº 145 de fecha 7 de septiembre de 
2007, ambas del entonces MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y PRODUCCION, se facultó a 
la OFICINA NACIONAL DE CONTROL CO-
MERCIAL AGROPECUARIO a establecer 
los mecanismos de eficiencia en el uso de 
los granos destinados a la alimentación de 
las especies animales y a definir las clasi-
ficaciones de las mismas cuya producción 
será objeto de la compensación.

Que por la Resolución Nº 746 de fecha 29 
de enero de 2007 modificada por las Reso-
luciones Nros. 189 de fecha 7 de enero de 
2008, 338 de fecha 22 de enero de 2009 y 
4723 de fecha 1 de junio de 2009, todas de 
la mencionada Oficina Nacional se incorpo-
ró al mecanismo de compensaciones a los 
establecimientos faenadores y a los usua-
rios de faena avícola que adquieran granos 
de maíz y/o soja destinados exclusivamente 
a la alimentación de pollos eviscerados con 
menudos para su posterior comercialización 
en el mercado interno.

Que en virtud de las facultades otorgadas por 
el Artículo 3º del citado Decreto Nº 1067/05, 
esta Oficina Nacional resulta con competen-
cia suficiente para el dictado de la medida 
que se propicia

Que la Coordinación Legal y Técnica de esta 
OFICINA NACIONAL DE CONTROL CO-
MERCIAL AGROPECUARIO ha tomado la 
intervención correspondiente.

Qué la Dirección de Legales del Area de 
AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y 
ALIMENTOS, dependiente de la Dirección 
General de Asuntos Jurídicos del MINIS-
TERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS PU-
BLICAS, ha tomado la intervención que le 
compete, conforme a lo establecido por el 
Artículo 16 del Decreto Nº 1067 de fecha 31 
de agosto de 2005.

Que la presente se dicta en uso de las atri-
buciones conferidas por el Decreto Nº 1067 
de fecha 31 de agosto de 2005 y por las Re-
soluciones Nros. 9 de fecha 11 de enero de 
2007 y 40 de fecha 25 de enero de 2007, 
ambas del entonces MINISTERIO DE ECO-
NOMIA Y PRODUCCION.

Por ello,

EL PRESIDENTE 
DE LA OFICINA NACIONAL 
DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Sustitúyese el Artículo 20 de la 
Resolución Nº 746 de fecha 29 de enero de 2007 
de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL CO-
MERCIAL AGROPECTUARIO sustituido por el 
Artículo 2º de la Resolución Nº 338 de fecha 22 
de enero de 2009 de la citada Oficina Nacional, 
el que quedará redactado de la siguiente mane-
ra:

“ARTICULO 20. - La compensación corres-
pondiente a cada operador se determinará y 
se pagará en forma mensual, por mes vencido. 
Su importe consistirá en la diferencia entre el 
Valor FAS teórico que periódicamente publica 
el MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADE-
RIA Y PESCA, correspondiente para el maíz y 
la soja, según corresponda y los precios de 
abastecimiento interno fijados por la Resolu-
ción Nº 19 de fecha 12 de enero de 2007 del 
ex MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUC-
CION y su modificatoria, o la que en el futuro 
lo reemplace.”

Art. 2º — Sustitúyese el Artículo 22 de la Re-
solución Nº 746 de fecha 29 de enero de 2007 
de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL CO-
MERCIAL AGROPECTUARIO, sustituido por el 
Artículo 5º de la Resolución Nº 4723 de fecha 1 
de junio de 2009 de la mencionada Oficina Na-
cional, el que quedará redactado de la siguiente 
manera:

“ARTICULO 22. - A los fines de la determi-
nación de la compensación se tomarán corno 
valores máximos la faena destinada al mercado 
interno, informada, relevada y/o registrada en los 
organismos oficiales, en el período que oportu-
namente defina la Autoridad Competente, con 
más el aumento del porcentaje del consumo. En 
todos los casos se considerará el crecimiento 
individual o disminución de la producción de los 
operadores.”

Art. 3º — La presente resolución entrará en 
vigencia el día siguiente de su publicación en el 
Boletín Oficial.

Art. 4º — Comuníquese, publíquese, dése a la 
Dirección Nacional del Registro Oficial y archíve-
se. — Juan M. Campillo.

#F4108552F#

#I4108555I#
Oficina Nacional de Control Comercial 
Agropecuario

PRODUCCION AGROPECUARIA

Resolución 1625/2010

Certificado Fiscal para Contratar. Norma 
complementaria.

Bs. As., 9/6/2010

VISTO el Expediente Nº S01:0186323/2010 del 
Registro del MINISTERIO DE AGRICUL-
TURA, GANADERIA, PESCA Y PRODUC-
CION,

CONSIDERANDO:

Que mediante Decreto Nº  1067 del 31 de 
agosto de 2005 se creó la OFICINA NACIO-
NAL DE CONTROL COMERCIAL AGRO-
PECUARIO como organismo descentraliza-
do en jurisdicción de la ex SECRETARIA DE 
AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y 
ALIMENTOS del MINISTERIO DE ECONO-
MIA Y PRODUCCION, siendo sus funciones 
primordiales las de velar por la transparen-
cia del mercado y la libre concurrencia de 
los operadores al mismo, así como llevar a 
la mínima expresión toda práctica desleal de 
comercialización y el control de la operato-
ria de las personas físicas y jurídicas que 
intervengan en el comercio y la industriali-
zación del ganado, la carne, sus productos 
y subproductos, así como granos, legum-
bres, oleaginosas, sus productos y subpro-
ductos, conforme lo previsto en las Leyes 

Nros. 21.740 y 25.507, en el Artículo 12 de 
la Ley Nº 25.345, en el Decreto-Ley Nº 6698 
de fecha 9 de agosto de 1963 y en los De-
cretos Nros. 1343 de fecha 27 de noviembre 
de 1996, 1405 de fecha 4 de noviembre de 
2001 y 2647 de fecha 23 de diciembre de 
2002, sus modificatorios y reglamentarios, 
con atribuciones —entre otras— para “Fis-
calizar las distintas operatorias de las perso-
nas físicas o jurídicas que intervengan en el 
comercio y la industria del ganado, la carne, 
sus productos, subproductos y derivados, 
como así también en el mercado de granos, 
oleaginosas, sus productos y subproductos 
y todo aquel mercado agroalimentario que 
en el futuro se incorporare, mediante re-
solución fundada del señor Secretario de 
Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentos, 
de acuerdo a lo previsto en los Artículos 3º 
y 4º del presente decreto” y para “Efectuar 
los requerimientos necesarios que permitan 
evaluar el grado de cumplimiento de las nor-
mas de comercialización, obligaciones pre-
visionales y fiscales”.

Que las competencias de la referida OFI-
CINA NACIONAL se vieron incrementadas 
por las Resoluciones Nros. 9 de fecha 11 
de enero de 2007, 40 de fecha 25 de enero 
de 2007 y 145 de fecha 7 de septiembre de 
2007, todas del entonces MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y PRODUCCION y las Resolu-
ciones Nros. 169 y 170 de fecha 5 de marzo 
de 2009, sus modificatorias y complemen-
tarias, ambas de la ex SECRETARIA DE 
AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y 
ALIMENTOS del entonces MINISTERIO DE 
PRODUCCION.

Que la atribución de las nuevas competen-
cias ha incrementado —y sigue incremen-
tando— el número de solicitudes tanto de 
inscripción en los registros llevados por el 
Organismo, como de registro de operacio-
nes de exportación e importación de deter-
minados productos y de pagos de compen-
saciones y/o aportes no reintegrables.

Que uno de los requisitos exigidos por la nor-
mativa que aplica la OFICINA NACIONAL 
DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUA-
RIO para hacer lugar a cualquier solicitud es 
que el interesado no posea deudas exigibles 
con la ADMINISTRACION FEDERAL DE IN-
GRESOS PUBLICOS.

Que no existe mecanismo alguno que permita 
a los interesados acreditar dicha situación, lo 
cual obliga al Organismo a realizar la verifica-
ción de la misma en cada uno de los casos.

Que ello sumado al creciente cúmulo de so-
licitudes atenta contra el principio de cele-
ridad, economía, sencillez y eficacia en los 
trámites, previsto en el artículo 1º, inciso b), 
de la Ley Nº 19.549, que debe regir en todo 
procedimiento administrativo.



	 Lunes 14 de junio de 2010	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.923	 12
Que la solución más viable al problema 
enunciado es aceptar provisoriamente el 
Certificado Fiscal para Contratar creado por 
la Resolución General Nº 1814 de fecha 11 
de enero de 2005 de la ADMINISTRACION 
FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS. Di-
cho certificado será considerado apto para 
acreditar el cumplimiento de las obligaciones 
tributarias y previsionales de los operadores 
hasta tanto la ADMINISTRACION FEDE-
RAL DE INGRESOS PUBLICOS comunique 
la existencia de deudas exigibles.

Que, por otra parte, se encuentra en estu-
dio la suscripción de un Convenio entre la 
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRE-
SOS PUBLICOS y la OFICINA NACIONAL 
DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUA-
RIO, por el cual el organismo mencionado 
en primer término se compromete a poner a 
disposición de esta OFICINA NACIONAL un 
Servicio Web que permitiría a ésta consultar 
la situación fiscal de los operadores.

Que, aun en el caso en que se ponga en fun-
cionamiento dicho Servicio Web, correspon-
dería prever la solución para el caso en que 
surjan errores del sistema o que el operador 
en cuestión registre deudas con el Organis-
mo recaudador.

Que, en tal sentido, se considera convenien-
te otorgarle la posibilidad al operador de so-
licitar un Certificado Fiscal Para Contratar, 
con fecha posterior al surgimiento de la deu-
da, y presentarlo en la OFICINA NACIONAL 
DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUA-
RIO. En tal caso, el certificado será admitido 
en las mismas condiciones que las antes 
expresadas.

Que la Coordinación Legal y Técnica de la 
OFICINA NACIONAL DE CONTROL CO-
MERCIAL AGROPECUARIO, ha tomado la 
intervención de su competencia.

Que la Dirección de Legales del Area de 
AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y 
ALIMENTOS, dependiente de la Dirección 
General de Asuntos Jurídicos del MINISTE-
RIO DE ECONOMIA Y FINANZAS PUBLI-
CAS ha tomado la intervención que le com-
pete, de conformidad con lo establecido por 
el Artículo 16 del Decreto Nº 1067 de fecha 
31 de agosto de 2005.

Que el suscripto es competente para dictar 
el presente acto administrativo en virtud de 
lo dispuesto por el Decreto Nº 1067 del 31 de 
agosto de 2005 y por las Resoluciones Nros. 
9 de fecha 11 de enero de 207, 40 de fecha 
25 de enero de 2007, 170 de fecha 18 de ju-
lio de 2008, toda del entonces MINISTERIO 
DE ECONOMIA Y PRODUCCION, y 168 y 
170 de fecha 5 de marzo de 2009, ambas 
de la ex SECRETARIA DE AGRICULTURA, 
GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL 
DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Dispónese que, hasta tanto la 
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS 
PUBLICOS establezca un mecanismo que per-
mita comprobar el cumplimiento de sus obliga-
ciones fiscales y previsionales por parte de los 
interesados, la OFICINA NACIONAL DE CON-
TROL COMERCIAL AGROPECUARIO aceptará, 
en cada caso que resulte necesario acreditar tal 
extremo, la presentación de un Certificado Fiscal 
para Contratar emitido por el mencionado Orga-
nismo recaudador. Dicho certificado tendrá vali-
dez probatoria hasta tanto la ADMINISTRACION 
FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS comu-
nique la existencia de deudas exigibles por los 
conceptos mencionados.

Art. 2º — En caso de que la ADMINISTRA-
CION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS 
ponga en funcionamiento un mecanismo 
como el antes señalado y, previa consulta del 
mismo, surjan errores o deudas exigibles, se 
admitirá la presentación de un Certificado Fis-
cal para Contratar, siempre que haya sido so-
licitado con posterioridad a haberse advertido 
la deuda o el error en la información. En tal 
circunstancia, el certificado tendrá la misma 
validez probatoria que la expresada en el Ar-
tículo precedente.

Art. 3º — La presente resolución comenzará a 
regir a partir del día siguiente de su publicación 
en el Boletín Oficial.

Art. 4º — Comuníquese, publíquese, dése a la 
Dirección Nacional del Registro Oficial y archíve-
se. — Juan M. Campillo.

#F4108555F#

#I4108538I#
Oficina Nacional de Control Comercial Agropecuario

PRODUCCION AVICOLA

Resolución 1611/2010

Autorízase el pago de compensaciones

Bs. As., 9/6/2010

VISTO el Expediente Nº S01:0126609/2010 del Registro del MINISTERIO DE AGRICULTURA, GA-
NADERIA Y PESCA, y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del entonces MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y PRODUCCION, se creó un mecanismo destinado a otorgar compensaciones 
al consumo interno a través de los industriales y operadores que vendan en el mercado 
interno productos derivados del trigo, maíz, girasol y soja.

Que por la Resolución Nº 40 de fecha 25 de enero de 2007 del ex MINISTERIO DE ECO-
NOMIA Y PRODUCCION se facultó a la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL 
AGROPECUARIO, a establecer los mecanismos de eficiencia en el uso de los granos desti-
nados a la alimentación de las distintas especies animales y a definir las clasificaciones de 
las mismas cuya producción será objeto de compensaciones.

Que mediante Resolución Nº  746 de fecha 29 de enero de 2007 y sus modificatorias 
Nros.189 de fecha 7 de enero de 2008 y 338 de fecha 22 de enero de 2009 todas de 
la mencionada Oficina Nacional, se incorporó a los establecimientos faenadores que 
adquieran granos de maíz y/o soja destinados exclusivamente a la alimentación de 
aves, al mecanismo implementado por la mencionada Resolución Nº 9/07 y su com-
plementaria Nº 40/07.

Que la referida Resolución Nº 746/07 y sus modificatorias fijaron los parámetros para la 
determinación y pago de las correspondientes compensaciones.

Que resultan beneficiarios los establecimientos faenadores que adquieran granos de maíz 
y/o soja destinados exclusivamente a la alimentación de aves para su posterior comercia-
lización en el mercado interno como aves evisceradas enteras, trozadas y en todas las 
formas de comercialización existentes.

Que en tal marco se ha presentado la solicitud del establecimiento avícola cuya Razón 
Social, Expediente, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uni-
forme (C.B.U.) se detallan en el anexo que forma parte de la presente resolución.

Que la solicitud presentada por la firma DOMVIL S.A., que se detalla en el mencionado 
anexo, fue sujeta a análisis por el Area de Compensaciones de la citada Oficina Nacional de 
acuerdo a la normativa vigente, conforme surge de los informes técnicos obrantes a fojas 
1/3 y 28/30.

Que asimismo, la Coordinación del Area de Compensaciones de la OFICINA NACIONAL 
DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO intervino favorablemente a fojas 54/55.

Que se ha cumplimentado con la presentación de la documentación necesaria a los 
fines de resultar acreedor del beneficio de compensación con posterioridad a la entra-
da en vigencia de la Resolución Nº 145 de fecha 7 de septiembre de 2007 del ex MI-
NISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION, acompañándose las respectivas notas 
emitidas por el Secretario de Comercio Interior que se encuentran agregadas a fojas 
8, 14, 22 y 35.

Que por ello resulta procedente aprobar la solicitud correspondiente a la presentación 
que se detalla en el anexo que forma parte integrante de la presente resolución, que 
no ha merecido observaciones o que, formuladas, fueron debidamente cumplimenta-
das.

Que, según los informes de la Coordinación de Compensaciones, corresponde proceder a 
autorizar el pago de la compensación solicitada conforme el monto verificado en el informe 
técnico mencionado y que se encuentra detallado en el anexo que forma parte integrante 
de la presente medida.

Que la Coordinación Legal y Técnica de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMER-
CIAL AGROPECUARIO ha tomado la intervención que le compete.

Que la Dirección de Legales del Area de AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALI-
MENTOS, dependiente de la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y FINANZAS PUBLICAS ha tomado la intervención que le compete conforme 
lo establecido por el Artículo 16 del Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005.

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto administrativo en virtud de las 
facultades conferidas por el Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005 y por las Reso-
luciones Nros. 9 de fecha 11 de enero de 2007 y 40 de fecha 25 de enero de 2007, ambas 
del entonces MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL
DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébase la compensación solicitada por el establecimiento avícola que se de-
talla en el anexo que forma parte integrante de la presente resolución, la que asciende a la suma 
total de PESOS SEIS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA 
Y NUEVE CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS ($ 6.153.479,38), por los motivos expuestos en los 
considerandos precedentes.

Art. 2º — Autorízase el pago de la compensación consignada al beneficiario mencionado en el 
anexo que forma parte de la presente medida, el que asciende a la suma total de PESOS SEIS MI-
LLONES CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON TREINTA 
Y OCHO CENTAVOS ($ 6.153.479,38).

Art. 3º — El gasto que demande la implementación de lo establecido en el Artículo 2º de la pre-
sente medida, será atendido mediante la cuenta habilitada a tal efecto, con cargo al Crédito Vigente 
de la Entidad 611 - ONCCA, Programa 16 Fuente de Financiamiento 11 - Tesoro Nacional.

Art. 4º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archíve-
se. — Juan M. Campillo.

ANEXO S01-0126609/2010

PAGO COMPENSACION A FAENADORES AVICOLAS

Nº EXPEDIENTE RAZON SO-
CIAL C.U.I.T C.B.U

    PERIODO 
2009  

LOCALIDAD PROVINCIA

septiembre octubre noviembre diciembre

1 26485054120 DOMVIL S.A 30-61195459-6 386000270300000040329-1 1.359.645,16 1.535.806,32 1.359.596,81 1.898.431,09 GUALEGUAY ENTRE RIOS

TOTAL 6.153.479,38  

#F4108538F#




